
UCHWAŁA NR XIV/87/16
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 21 marca 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymaniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2015r., poz. 1515 z późn. zm.) w związku z art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej ( t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 163 z późn. zm.)  Rada Gminy Rymań uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Rymań Nr XV/96/2004 z dnia 09 lipca 2004 roku w sprawie uchwalenia 
statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymaniu, w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rymaniu, stanowiącego załącznik nr 1 w/w uchwały w §4 ust. 4 po lit. ,,e” dodaje się lit. ,,f” w następującym 
brzmieniu:

,,f) realizacja zadań  z zakresu przyznawania i wypłacania świadczeń wychowawczych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 276AE10C-8A42-4165-A460-02267357D45A. Podpisany Strona 1




